- 1 -

鄂生态办〔2019〕68 号

关于表彰 2019 年“生态最美教师”的通知

各部门、单位：

为大力弘扬爱岗敬业、乐于奉献、为人师表的崇高师德风尚，

营造浓厚师德师风氛围。经学校党委研究，授予李婷等 10 名同志

“生态最美教师”荣誉称号，现予以表彰奖励。

希望受表彰的同志珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥模范表率作

用，不断创造新业绩。全体教职工要以先进典型为榜样，不忘初心、

牢记使命，切实践行师德规范，弘扬高尚师德师风，为我校教育的

改革和发展作出新的贡献。

附件：2019 年“生态最美教师”名单

党政办公室

2019 年 11 月 5 日

- 2 -

附件

2019 年“生态最美教师”名单

李 婷 艺术设计学院

张 驰 信息机电学院

周火明 生态环境学院

黄 丹 旅游管理学院

谢 辉 园林建工学院

付 艳 旅游管理学院

石 帅 艺术设计学院

张华香 园林建工学院

王广胜 信息机电学院

王丽珍 生态环境学院

湖北生态工程职业技术学院党政办公室 2019 年 11 月 5 日印发